

## KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI

## UNIVERSITAS RIAU

Kampus Bina Widya Km. 12,5 Simpang Baru Pekanbaru 28293 Telepon (0761) 63266 Faksimile (0761) 63279 Laman: www.unri.ac.id

## KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS RIAU

NOMOR 75 /UN19/KM/2016

#### **TENTANG**

PENETAPAN NAMA-NAMA YANG DINYATAKAN DITERIMA SEBAGAI CALON MAHASISWA BARU PADA PROGRAM DOKTOR (S3) ILMU LINGKUNGAN PASCASARJANA UNIVERSITAS RIAU DENGAN STATUS PENUH SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2015/2016

#### **REKTOR UNIVERSITAS RIAU**

Membaca

: Surat Direktur Program Pascasarjana Universitas Riau No.230/UN19.5.1.2/PPs.1/AK/2015 tanggal 29 Januari 2016 tentang usulan penerbitan surat keputusan calon Mahasiswa Baru yang dinyatakan diterima pada Program Doktor (S3) Ilmu Lingkungan Pascasarjana Universitas Riau semester genap Tahun Akademik 2015/2016:

Menimbang

- a. bahwa dalam rangka menunjang kelancaran proses belajar mengajar pada Program Pascasarjana Universitas Riau, perlu ditetapkan nama-nama yang dinyatakan diterima sebagai calon mahasiswa baru Program Pascasarjana Universitas Riau Program Studi Doktor Ilmu Lingkungan Dengan Status Penuh semester genap Tahun Akademik 2015/2016;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a di atas, perlu ditetapkan dalam Keputusan Rektor Universitas Riau;.

Mengingat

- : 1. Undang Undang R.I No. 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional;
  - Undang Undang R.I No. 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi;
  - 3. Peraturan Pemerintah R.I No. 17 Tahun 2010 jo Peraturan Pemerintah 66 Tahun 2010 Tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;
  - Keputusan Menteri Keuangan No. 33/KMK.05/2010 tentang penetapan Universitas Riau pada Departemen Pendidikan nasional sebagai Instansi Pemerintah yang menerapkan pengelolaan keuangan Badan Layanan Umum
  - 5. Kepmendikbud R.I No.169/MPK.A4/KP/2014 Tentang Pengangkatan Rektor Universitas Riau;
  - 6. Keputusan Rektor Universitas Riau No. 302/H19/AK/2009 Tentang Pola Tata Kelola Progam Pascasarjana Universitas Riau;
  - 7. Keputusan Rektor Universitas Riau No. 92/J19/AK/2003 Tentang Peraturan Akademik Program Pascasarjana Universitas Riau.

### MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS RIAU TENTANG PENETAPAN NAMA-NAMA YANG DINYATAKAN DITERIMA SEBAGAI CALON MAHASISWA BARU PADA PROGRAM DOKTOR (S3) ILMU LINGKUNGAN PASCASARJANA UNIVERSITAS RIAU DENGAN STATUS PENUH SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2015/2016.

**KESATU** 

: Menetapkan nama-nama yang tercantum pada lajur 4 lampiran keputusan ini sebagai calon mahasiswa baru yang dinyatakan diterima pada Program Pascasarjana Universitas Riau Program Studi Doktor Ilmu Lingkungan Dengan Status Penuh semester genap Tahun Akademik 2015/2016.

KEDUA

- : Nama-nama yang tercantum pada lampiran keputusan ini:
  - 1. Membayar SPP pada Bank Riau Kepri dari tanggal 9 s.d. 26 Februari 2016.

2. Melakukan Registrasi dari tanggal 9 s.d. 26 Februari 2016.

 Bagi yang tidak melakukan Registrasi sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan, dianggap mengundurkan diri.

KETIGA

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Pekanbaru

pada tanggal

REKTOR UNIVERSITAS RIAU,

ARAS MULYADI

NIP 196208151988031002

#### Tembusan:

- 1. Dirjen. Kemenristekdikti RI di Jakarta;
- 2. Direktur Pascasarjana Universitas Riau;
- 3. Ketua Program Doktor (S3) Ilmu Lingkungan PPs UR.



# KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI

## **UNIVERSITAS RIAU**

Kampus Bina Widya Km. 12,5 Simpang Baru Pekanbaru 28293 Telepon (0761) 63266 Faksimile (0761) 63279 Laman: www.unri.ac.id

LAMPIRAN
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS RIAU
NOMOR 75 /UN19/KM/2016
TENTANG
PENETAPAN NAMA-NAMA YANG DINYATAKAN
DITERIMA SEBAGAI CALON MAHASISWA BARU
PADA PROGRAM DOKTOR(S3) ILMU LINGKUNGAN
PASCASARJANA UNIVERSITAS RIAU DENGAN
STATUS PENUH SEMESTER GENAP TAHUN
AKADEMIK 2015/2016

NO	NOMOR PENDAFTARAN	NAMA	PROGRAM STUDI
1	960009	Defri Yoza	Doktor Ilmu Lingkungan
2	960003	Ingrid Weddy Viva Febrya	Doktor Ilmu Lingkungan
3	960006	Nurhafni	Doktor Ilmu Lingkungan
4	960008	Nurliah	Doktor Ilmu Lingkungan
5	960013	Sri Erlinda	Doktor Ilmu Lingkungan
6	960001	Vivin Seygita	Doktor Ilmu Lingkungan
7	960005	Zainuri	Doktor Ilmu Lingkungan

SELTEKNOLOGI REKTOR UNIVERSITAS RIAU,

ARAS MULYADI NIP 196208151988031002